
 

ZARZĄDZENIE NR 1061/XXXIII/2024 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/418/23 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 131.569,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 131.569,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1299



w złotych

Dz.

 R
oz

dz
ia

ł 

§ Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 79 938,33

01095 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

79 938,33

  dochody bieżące 79 938,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 18 302,00

75113 2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 302,00

  dochody bieżące 0,00 18 302,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 80,00

85195 2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

80,00

  dochody bieżące 0,00 80,00
852 Pomoc społeczna 0,00 27 000,00

85230 2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00

  dochody bieżące 0,00 27 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 952,00

85415 2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 952,00

Załącznik nr 1                                  
do   Zarządzenia  nr           
1061/XXXIII/2024                            
Burmistrza Zawadzkiego                                               
z dnia 22 kwietnia 2024 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1299



  dochody bieżące 0,00 5 952,00
855 Rodzina 0,00 297,00

85503 2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

297,00

  dochody bieżące 0,00 297,00

0,00 131 569,33

0,00 131 569,33

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1299



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 79 938,33

01095 Pozostała działalność 0,00 79 938,33
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 900,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

79 038,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 18 302,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 302,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      100,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 15 642,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

2 560,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 80,00
85195 Pozostała działalność 0,00 80,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 40,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

40,00

852 Pomoc społeczna 0,00 27 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 27 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

27 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 952,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00 5 952,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      5 952,00
855 Rodzina 0,00 297,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 297,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 297,00

0,00 131 569,33

Załącznik nr 2                                  
do   Zarządzenia  nr          
1061/XXXIII/2024                             
Burmistrza Zawadzkiego                                               
z dnia 22 kwietnia 2024 r.                                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2024

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1299



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 79 938,33 79 938,33
010 01095 0,00 79 938,33

4010 750,00 750,00
4110 130,00 130,00
4120 20,00 20,00
4430 78 370,91 78 370,91
4300 667,42 667,42

600 60004 2010 5 000,00 5 000,00
60004 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

750 75011 2010 128 777,00 128 777,00

750 75011 128 777,00 128 777,00
4010 99 302,00 99 302,00
4040 8 432,00 8 432,00
4110 18 406,00 18 406,00
4120 2 637,00 2 637,00

751 75101 2010 2 282,00 2 282,00
751 75101 2 282,00 2 282,00

4010 1 908,00 1 908,00
4110 327,00 327,00
4120 47,00 47,00

751 75108 2010 600,00 600,00
75108 600,00 600,00

4410 600,00 600,00
751 75109 2010 83 636,00 83 636,00
751 75109 83 636,00 83 636,00

3030 48 200,00 48 200,00
4010 10 950,00 10 950,00
4110 2 860,00 2 860,00
4120 290,00 290,00
4170 5 750,00 5 750,00
4210 2 986,00 2 986,00
4300 12 000,00 12 000,00
4360 200,00 200,00
4410 400,00 400,00

751 75113 2010 18 302,00 18 302,00

Dotacje
ogółem

Wydatki
bieżące

Z
m

ni
ej

sz
en

ia

Z
w

ię
ks

ze
ni

a

Plan po 
zmianach 

dotacji

Plan po 
zmianach 
wydatków

Załącznik nr 3 do   Zarządzenia  nr           
1061/XXXIII/2024                                                         
Burmistrza Zawadzkiego                                                                
z dnia 22 kwietnia 2024 r.                                                                                                                                            

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DziałRozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1299



751 75109 0,00 18 302,00
3030 100,00 100,00
4010 8 500,00 8 500,00
4110 2 220,00 2 220,00
4120 322,00 322,00
4170 4 600,00 4 600,00
4210 2 060,00 2 060,00
4360 200,00 200,00
4410 300,00 300,00

851 85195 2010 80,00 80,00
851 85195 80,00

4010 40,00 40,00
4300 40,00 40,00

852 85219 2010 3 088,00 3 088,00
85219 3 088,00 3 088,00

3110 3 042,72 3 042,72
4210 45,28 45,28

852 85295 2010 69 429,00 69 429,00
85295 69 429,00 69 429,00

3110 65 618,00 65 618,00
4010 1 312,00 1 312,00
4300 2 499,00 2 499,00

855 85502 2010 2 824 900,00 2 824 900,00
855 85502 2 824 900,00 2 824 900,00

3110 2 496 350,00 2 496 350,00
4010 74 936,00 74 936,00
4040 4 900,00 4 900,00
4110 242 592,00 242 592,00
4120 2 107,00 2 107,00
4210 500,00 500,00
4300 500,00 500,00
4440 1 915,00 1 915,00
4610 500,00 500,00
4700 600,00 600,00

855 85503 2010 297,00 297,00
85503 0,00 297,00

4010 297,00 297,00

855 85513 2010 26 600,00 26 600,00
855 85513 26 600,00 26 600,00

4130 26 600,00 26 600,00

3 144 312,00 3 144 312,00 0,00 98 617,33 3 242 929,33 3 242 929,33Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1299


		2024-05-06T06:04:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




